

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOKO LANGILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Piezak sartzea eta ateratzea.

Kontrol-gamari zehatz-mehatz jarraitzea.

Pieza mikrometroarekin, kixkalitarekin, eta abarrekin neurtzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina mekanizazioan baloratuko da.

Profila: Lan egiteko gogo handia duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

MEKANIZATUTAKO ZELULA-MAKINAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Makina zelular mekanizatuan lan egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Oinarrizkoak mekanizazioan.

Esperientzia: Mekanizazio-makinetan.

Profila: Lan egiteko gogo eta jarrera duen pertsona.

Kontratu mota: 5 hilabeteko behin-behineko kontratua (abuztuaren 28ra arte, gutxi gorabehera).

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan goizez, arratsaldez eta gauez.

Automobil propioa izatea: Bai.

PRODUKZIO-LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan tamaina handiko piezak mekanizatzea.

Makinan eta makinaz kanpo tresnak eta erremintak prestatzea eta muntatzea.

Piezak eta osagaiak doitasun handiz muntatzea eta doitzea.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitatea kontrolatzea.

Produkzio-taldeekin koordinatutzea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edo fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Buru anitzeko fresatzeko makinetan, erreminten neurketan edo mekanizazioaren esparruko antzeko zereginetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Profila: Pertsona arduratsua, konprometitua, proaktiboa, ikasteko gogoia, taldean lan egiteko gaitasuna, kalitatearekiko konpromisoa, emaitzearako orientazioa eta industriarako, doitasunerako eta berrikuntzarako grina duena.

Kontratu mota: Epe luzerako hazkunde plan batekin egindako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta trebetasunen arabera.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, talde-lana ingurune dinamiko eta emaitzeara bideratutako batean eta egonkortasunera eta hazkundera.

MUNTAKETA-TEKNIKARIA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

Ezagutza mekanikoak eta elektrikoak ekipo inductiboen (kasu honetan, transformadoreen)

muntaietan integratzea.

Planoak interpretatzea (2D-3D) eta gero errealitatean (edo alderantziz) eramateko ikusmena izatea, bulego teknikoan hartu diren erabaki horiek maila mekanikoan eta elektrikoan dakartzaten arriskuak ulertuta, eta horien aurrean modu positiboan edo negatiboan erreakzionatu ahal izatea, proposamenak tarteko agintariekin eztabaidatu ahal izateko.

Formakuntza: Mekatronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako ordezkapen kontratua, apiriletik urte amaierara gutxi gorabehera.

Eskaintzen da: Gipuzkoako metalaren sektorean sendotutako enpresa batean sartzea eta talde-laneko giroa, duela gutxi Itziar-Debako industria-parkera eraman dutena.

HARIZTATZEKO MAKINAKO LANGILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Hariztatzeko makinan lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioaren arloko formakuntza baloratuko da.

Formakuntzaren zati handi bat enpresan bertan emango da.

Esperientzia: Gutxienez 6 hilabetekoa sektorean.

Profila: Ofizioan interesa, jarrera, lanerako gaitasuna eta ikasteko eta lan egiteko gogoia duen pertsona. Pertsonak mekanizazioaren sektorean lan egiteko nahia eta enpresan epe luzera jarraitzeko borondatea izan behar du.

Kontratu mota: Hasiera batean aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

Egoitza: Eibarren bertan edo inguruetan.

CMM MCOSMOS PROGRAMATZAILEA:



ZAMUDIO

Egin beharreko lanak:

MCOSMOS (Mitutoyo) ingurunean neurketa tridimentsionaleko makinen programazioaz arduratzea.

Neurketa-estrategien definizioan parte hartzea.

Produkzioari euskarria ematea lehen piezak eta gorabeherak balidatzen.

CAD-etik offline programatzea eta programak hobetzen eta estandarizatzen parte hartzea.

Formakuntza: Metrologian espezializatzea.

Ezagutzak: MCOSMOS-en, planoen interpretazioan eta perdoietan (GD & T).

CAMIO-n ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa CMM programazioan, mekanizazio-inguruneetan eta offline programazioan edota ingurune multimakinetan.

Hizkuntzak: Ingelesa oinarritzko maila.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Eskaintzen da: Proiektu egonkorra ingurune industrial aeronautikoan, Advanced Manufacturing taldeko integrazioa, ingurune teknikoak teknologia mistoekin eta parte-hartzea programazio aurreraturantz eboluzioan.

CNC TORNUETAN DOITASUNEZKO MEKANIZAZIORAKO TORNULARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: CNC tornuak elikatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko formakuntza-zikloa, ahal dela goi-mailakoa.

Ezagutzak: Kalibreen erabileran eta makinen neurketa-aldaketetan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Hasiera batean behin-behineko kontratua edo obra amaitu artekoa, dena ondo badijoa mugagabe bihurtzeko aukerekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Ordutegia: Astelehenetik ostiralera 06:00etatik 14:00etara.

MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz (mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea, etab.).

Erreminta-aldaketa errazak egitea eta makinaren oinarrizko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: Udara arteko behin-behineko kontratua, hasiera batean.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan astelehenetik ostiralera.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera (metaleko hitzarmena).

Inkorporazioa: Berehalakoa.

KONPOSITE-PIEZAK FABRIKATZEKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Piezek eskatutako estandar teknikoak, egiturazkoak eta kalitatezkoak betetzen dituztela bermatzea.

Moldeak prestatzea (garbiketa, desmoldekatzaileak eta agente zigitatzaileak aplikatzea).

Erretxinak (poliesterra, epoxia, etab.) nahastea eta aplikatzea, eta pieza konposatuen akatsak konpontzea.

Nahasketak prestatzea eta preinpregnatuak fabrikatzea.

Beira-zuntzeko ehunak ebakitzea eta prestatzea, planoen edo zehaztapen teknikoaren arabera.

Eskuz ijetzea, preinpregnatzea edo hutseko infusio-teknikak erabiltzea.

Piezak ontzeko eta desmoldekatzeko prozesua kontrolatzea.

Instalazioen ebaketa, lixaketa, mekanizazioa eta gainazaleko akabera eta mantentze elektromekanikoa egitea.

Formakuntza: Kimika industrialeko, karrozeriako, fabrikazio mekanikoko edo mekatronikoko goi-

mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Konpositea fabrikatzeko prozesuetan izandako esperientzia baloratuko da.

Hizkuntzak: Euskara eta ingelesa positiboki baloratuko dira.

Profila: Taldean eta diziplina anitzeko inguruneetan lan egiten dakien pertsona, proaktiboa, autonomoa, xehea eta ordenatua bere lanak betetzeko.

Eskaintzen da: Hazkunde profesionalerako eta pertsonalerako plana, nazioko eta nazioarteko proiektuetan parte hartzea, ordutegi- eta egutegi-malgutasuna, astean gehienez 2 egunez Elgoibar, Zamudio edo Donostiako bulegoetara joateko aukera eta laguntza psikologikoa, jantoki-zerbitzua, zerbitzu medikoa, etab.

ESTANPAZIOKO LANGILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Hasieran, produkzio-lanak egitea, eta, denborarekin, mantentze-lanak eta produkzioaren programazioa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko, mantentze-lanetako, produkzio mekanikoaren programazioko, mekatronikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Eskorga/zubi-garabia-txartela.

Esperientzia: Baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta edo txandaka, une bakoitzeko beharraren arabera.

Soldata: Balioaren arabera, Bizkaiko metalaren hitzarmenaren barruan.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

FABRIKAZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

Produkzio-arloko teknologietako makinetan edo instalazioetan lan egitea, funtsezko prozesuak

egiteko (hodiaren fabrikazioa, soldadura, osagaien prestaketa...).

Makina edo lanpostu aldaketak egitea eta doitzea, ezarritako metodoari jarraituz.

Prozesu bakoitzean piezak autokontrolatzeko beharrezko tresnak erabiltzea, ezarritako kalitate-jarraibideei jarraituz.

Makina bakoitzari dagozkion mantentzeko, garbitzeko eta koipeztatzeko ohiko lanak egitea.

Produkzio-prozesuaren etengabeko hobekuntzan aktiboki parte hartzea.

Formakuntza: Mekatronikako, metal-eraikuntzetako edo robotikako eta automatizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutza: Ezinbestekoa soldadurari buruzko ezagutzak.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Iraupen mugatuko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 edo 3 txandatan, uneko beharren arabera.

Soldata: Elkarrizketan hitzartzeko.

Automobil propioa izatea: Bai, ahal bada.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

TAILERREKO LANGILEA - AUTOMATISMOEN INSTALATZAILEA:



ATXONDO

Egin beharreko lanak: Tailerrean ate metalikoak fabrikatzea, automatismoak instalatzea eta instalatutako ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektrikoaren edo elektromekanikoen erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus